07 giờ 30 phút ngày 03/3/2026 đến 17 giờ ngày 07/4/2026
(trong giờ làm việc); địa chỉ: Công ty Đấu giá Hợp Danh Tây Nam – Chi nhánh
Vĩnh Long, địa chỉ: Số 3E1 khu phố Mỹ Tân, phường Bến Tre, tỉnh Vĩnh Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Số tiền 10.540.982.205đ (Mười tỷ
năm trăm bốn mươi triệu chín trăm tám mươi hai ngàn hai trăm lẻ năm đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000đ/hồ sơ.

Tiền đặt trước: 1.200.000.000đ, nộp vào tài khoản của Công ty Đấu giá
Hợp Danh Tây Nam theo số 6900201007247 được mở tại Ngân hàng Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Tiền Giang.